

SLA-Fyn inviterer til kursus Arkibas for øvede.

**Torsdag d. 10. 04. 2025 hos Glamsbjerg Lokalhistoriske Arkiv,
Søndergade 3A, 5620 Glamsbjerg kl. 9.30 – 15.30**

Man møder kl. 9.30, gør sin PC klar, drikker kaffe og er klar når undervisningen starter kl. 10.00

Der er rampe for kørestole til lokalet

På kurset vil vi repetere arbejdet med journaler, arkivfonde, enkelte billeder, billedserier. Vi berører de andre registreringstyper (lyd, film, kort, emnesamlinger) og brug af kildeviseren.

Kurset henvender sig til personer, som er rutinerede brugere af Arkibas, og som tidligere har gennemgået minimum ét eller flere grundkurser.

Underviser Tissel Lund-Jacobsen, Øhavsmuseet, Faaborg.

Bemærk: Der arbejdes i eget arkiv på demodatabasen arkibas5demo.arkibas.dk

I skal derfor på forhånd være sikre på, at I er oprettet som brugere på demobasen, og at I kan logge ind. Er I flere fra samme arkiv skal I have hver sin kode. Hvis I ikke kan logge ind på Arkibas Demo, skal I i første omgang henvende jer til arkivets administrator. Har administratoren ikke adgang til demoen, så kan I skrive eller ringe til Dorthe Søborg Skriver hos Arkibas på arkibas@arkibas.dk eller på 76 40 13 80 for at få oprettet en administratorbruger. Herefter vil I selv kunne oprette de brugere, som skal på kursus.

Deltagelse for kurset inkl. morgenkaffe, frokost og eftermiddagskaffe koster 400 kr.

Regning udsendes efter kurset.

Tilmelding på SLA-Fyns hjemmeside: slafyn.dk/kurstilmelding eller slafyn4@gmail.com med oplysning om: Navn, Mailadresse, Arkivnavn, Kursusnavn og dato.

Dit navn vil stå på en deltagerliste, der sendes sammen med deltagerbrevet. Hvis man ikke ønsker sit navn på deltagerlisten skal dette meddeles SLA-Fyn.

Der er plads til 12 deltagere. Man optages i den rækkefølge, tilmeldingerne kommer ind. Der gives besked om, at I er optaget **hurtigst** muligt efter tilmelding.

Kommer der ikke svar, så kontakt SLA-Fyn efter 1 uge. Deltagerbrev udsendes umiddelbart før kurset.

Frokosten spises i Glamsbjerghallens Cafeteria, hvortil der er **5 min** gang.

I skal selv medbringe PC. (Der er en reserve hvis der sker et svigt)